[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________20_____ г.

№ __________
г. Красноуфимск
О реализации Закона Свердловской области от 20.02.2006 N 3-ОЗ "Об учете граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования"

          В соответствии с  п. 1-1 ст. 3  Закона Свердловской области от 20.02.2006 N 3-ОЗ "Об учете граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования", с целью реализации Постановления Правительства Свердловской области от 05.07.2013 N 853-ПП "О реализации Закона Свердловской области от 20 февраля 2006 года N 3-ОЗ "Об учете граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Жилищный отдел администрации городского округа Красноуфимск   назначить ответственным за ведение учета граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования и направление заверенных копий списков граждан, состоящих на учете, в Министерство по управлению государственным имуществом Свердловской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в сети Интернет в установленный срок.

3.   Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.
Глава городского округа Красноуфимск                               В. В. Артемьевских
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления  администрации городского округа Красноуфимск

О реализации Закона Свердловской области от 20.02.2006 N 3-ОЗ "Об учете граждан для целей предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования"

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый Зам. главы, заместитель главы  по  жилищной политике и городскому хозяйству
	Заикин Н.А.

	Начальник отдела правовой работы
	А.В.Глазов

	Начальник жилищного отдела

	С.Н.Маркова

Распоряжение   разослать:

Жилищный отдел администрации

С.Н.Маркова

2 14 93